Некоммерческое партнерство
 «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183014, г.Мурманск, ул.Инженерная, д. 6 «А»

Протокол № 69
Заседания Правления некоммерческого партнерства

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«20» августа 2010 года                                         г. Мурманск, ул. Инженерная, д.6 «А»
На общем собрании Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 30 марта 2010г. избраны:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Давыдов Леонид Владимирович, 2. Первухин Александр Леонидович,                3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Капыт Максим Федорович,            6. Макарова Светлана Владимировна.

На заседании Правления Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»  присутствуют:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Давыдов Леонид Владимирович, 2. Первухин Александр Леонидович,          3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Капыт Максим Федорович,         6. Макарова Светлана Владимировна.

Приглашен в качестве докладчика Председатель Контрольного Комитета Крапивин Николай Борисович.

Повестка дня:
1. Рассмотрение Заявления о внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в соответствии с Актом камеральной проверки документов и сведений представленных в СРО НП «ЖСОМ».

Рассмотрено Заключение Контрольного Комитета о внесении  изменений в Свидетельство о допуске следующему предприятию:
	№пп
	Дата подачи заявления
	Акт камеральной пров.
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	17.08.10
	№ 202 от 20.08.10
	Общество с ограниченной ответственностью «Сантех-Норд СМУ 1»
	ОГРН 1105190002015

ИНН 5190914263

	183010, Мурманская область, г. Мурманск, пр. Кирова, д.62 «А»

По 1-му вопросу повестки дня:
1. Рассмотрев Заявление представленные кандидатом о внесении изменений в Свидетельство о допуске и Акт проверки соответствия требованиям к выдаче Свидетельства о допуске,  решили внести изменения в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  следующему члену Партнерства, в соответствии с поданным заявлением о внесении изменений в Свидетельство о допуске на дату принятия настоящего решения:

 «ЗА» – 6 голосов                  «ПРОТИВ» – нет голосов                       «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 1 голос

Решение принято большинством голосов, Капыт М.Ф. воздержался.
	№ Свидетельства о допуске и дата оформления
	Наименование предприятия
	ОГРН; ИНН
	Адрес (юридический)

	№ 0154.02-2010-5190914263-С-182 от 20.08.2010г.

	Общество с ограниченной ответственностью «Сантех-Норд СМУ 1»
	ОГРН 1105190002015

ИНН 5190914263

	183010, Мурманская область, г. Мурманск, пр. Кирова, д.62 «А»

Председатель Правления                                                                             А.Г. Гурылев

Секретарь заседания                                                                                      М.Ф. Капыт